平成22年５月14日

各  位

名古屋市中村区亀島二丁目１３番８号

明 治 電 機 工 業 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長 安 井 善 宏

（コード番号：3388）

問合せ先：専務取締役企画管理本部長

 伊 藤 秀 則

（TEL 052-451-7661）

平成 22 年３月期配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成22年５月14日開催の取締役会において、１株当たり配当予想について、下記のとお

り修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、中長期を含めた株主利益を第一に尊重し、将来の持続的成長に必要な内部留保とのバ

ランスを考慮しながら、配当についても株主の期待に応えられる水準を維持できるよう努めてま

いることを基本方針としております。

このような基本方針のもと、当期の経営成績等を総合的に勘案した結果、誠に遺憾ではござい

ますが、平成 22 年３月期の１株当たり期末配当金を当初予定の 15 円から 10 円に修正させてい

ただくことといたしました。

２．配当予想修正の内容

 1 株当たり配当金（円）

第１

四半期末

第２

四半期末

第３

四半期末
期末 合計

前 回 予 想

(平成 21 年５月 15 日発表)

円 銭

―
円 銭

0.00
円 銭

―
円 銭

15.00
円 銭

15.00

今 回 修 正 予 想 ― ― ― 10.00 10.00

当 期 実 績 ― 0.00 ―

前期(平成21年３月期)実績 ― 12.50 ― 12.50 25.00

※当社は、定款の定めに基づき、剰余金の配当については取締役会決議により決定いたします。本件の期末配当

金は、会計監査人および監査役会の監査報告書受領後の 5 月下旬開催の取締役会において、正式に決定される

予定です。

以 上